
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via Corrado Alvaro, 2 - 89040 CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

                                  Email: rcic826001@istruzione.it" P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it  

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 
 

Prot. 4868-VIII.2 Caulonia, 16/10/2018 
 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 ASSE PRIORITARIO 12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 
e formativa” Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità”  
AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITÁ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 
REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE “FARE SCUOLA FUORI DALLE 
AULE” II Edizione 2018  TITOLO : 5 SENSI IN MOVIMENTO 

 

Codice Identificativo: 2018.10.1.1.19        CUP: G13I17000000008   CIG: Z782534D30 

                                  

                                  DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto dirigenziale prot. 4662-VIII.2 del 06/10/2018 di  avvio delle procedure di 

comparazione  di almeno tre preventivi ex art. 34, del D.I. 44/2001,  per l’affidamento del servizio 

di vitto ed alloggio per la realizzazione del Progetto POR Calabria FESR/FSE 2014- 2020 "Fare 

scuola fuori dalle aule" II Edizione anno 2018  TITOLO : 5 SENSI IN MOVIMENTO ; 

VISTA la lettera di invito prot.4663-VIII.2 del 6/10/2018 per l’affidamento del servizio di vitto ed 
alloggio per la realizzazione del Progetto POR Calabria FESR/FSE 2014- 2020 "Fare scuola 
fuori dalle aule" II Edizione anno 2018  TITOLO : 5 SENSI IN MOVIMENTO per un importo a 
base d’asta di complessivi € 35.636,36 IVA esclusa (euro trentacinquemilaseicentotrentasei/36) 
(IVA esclusa);  
VISTO il verbale  di valutazione delle istanze pervenute prot. n. 4845- VIII.2 del 16/10/2018 ; 

 

DETERMINA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla Ditta  Hotel San Domenico di Colosimo 
Giovanna e C. s.n.c.  con sede in Sorbo San Basile (CZ) , per l’importo complessivo di € 35.199,99 
Euro (trentacinquemilacentonovantanove/99) (IVA esclusa), per aver proposto l’offerta 
economicamente più bassa.  
Di pubblicare in data odierna la presente determina sul sito Web dell’Istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Cotroneo Claudia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it/

